Poznań 30.01.2021 roku. 
        Podpis: 

WYCIĄG Z EKSPERTYZY  

Wartość rynkowa środków trwałych spółki wg stanu z daty wyceny wynosi: 

WR = 4 253 885 zł  (netto) 

Słownie: cztery miliony dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt pięć złotych 

(bez podatku VAT) 

Wartość rynkowa ruchomości i wyposażenia wynosi: 

WRW = 57 920 zł  (netto) 

Słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych (bez podatku VAT) 

1. Podstawa opracowania 

Podstawę opracowania stanowi zlecenie syndyka masy upadłości przedsiębiorstwa „GREEN 

ENERGIA POLSKA” Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością w upadłości.  

2. Cel opinii 

Określenie wartości rynkowej ruchomości (środków technicznych i wyposażenia) w celu ustalenia